PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua dos Imigrantes, 499 - Centro
CNPJ: 82.940.776/0001 56

CEP: 89.888-000

FONE: 493648 0195

|I_N° DO EMPENHO/TIPO

NOTA DE EMPENHO

Contribuicao

RECURSO
000629/03 Subempenho

Orcamentario

MANUTENCAO DAS

COLABORACAO No02/2024,

ATIVIDADES DA ASSOCIACAO REDE
FEMININA DE COMBATE AO CANCER, AUTORIZADO PELA
LET MUNICIPAL No 2782/2023 DE 2023 E TERMO DE

06 - SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL
06.01 - Fundo Municipal de Assistencia Social
08 - Assistencia Social
244 - Assistencia Comunitaria
0006 - ASSISTENCIA SOCIAL GERAL
'2.008 - MANUT. DO FUNDO MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL
3:3:50:00 - TRANSFERENCIAS A INSTITUICOES PRIVADAS S Principal: 102
3.3.50.41.99.00 - OUTRAS CONTRIBUICOES Cod. Red.: 00926
1500 - Recursos Ordinarios - Livre
000000 -
CREDOR
4377 ASSOCIACAO REDE FEMININA DE COMBATE AO C 1 CNPJ: 09.247.122/0001-51
RUA ALMIRANTE SALDANHA 77 CENTRO FONE CAIBI UF: SC
LICITACAD NUMEROD SOLICITACAO PROC. COMPRA EMISSAD YENCIMENTO
Inexigibilidade 2 77 22.04.24 22.04.24
YALOR ORCADO| SALDO ANTERIOR YALORE DO EMPENHO SALDO ATUAL|
34.575,54 27.140,88 4.760,82 22.380,06
QUANT. |UNID.|ESPECIFICACAD YALOR UNITARIOD YALOR TOTAL
1 REFERENTE CONTRIBUICAO FINANCEIRA PARA

RELATIVO AO MES DE

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBIEMOS) A IMF‘ORT.&NCIA'DESIL.& GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AC ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PligN(A‘ ﬂ?ﬁﬁvog&ﬁﬁtﬁﬁgﬁ.@
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DOC M

ABRIL DE 2024. 4.760,8200 4.760,82
TOTAL GERAL 4.760,82
VALOR POR EXTENSO
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SOLICITACAO DE RECURSOS

Ref. Més 04/2024

A ASSOC. REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE
CAIBI - SC, com base no Termo de Colaboragio n® 002 de 01/02/2024, solicita &
Prefeitura Municipal de Caibi, SC, o valor de R$ 4.760,82 (Quatro mil, setecentos e
sessenta reais e oitenta e dois centavos) para os fins abaixo descritos:

Salario Funcionaria 1.948,00
INSS 842,50
FGTS 155,84
PIS 19,48
Energia Elétrica 215,00
Internet 80,00
Agua 60,00
Faxineira 840,00
Despesas Graficas 600,00
TOTAL 4.760,82

631
Caibi, SC, 22 de abril 2024.
{Udle & A ‘))mﬁ 2,000

Nelci S. Aléssio Piovezani
Presidente

GENTILEZA, SE POSSIVEL, DEPOSITAR ATE O DIA 02/05/2024, OBRIGADA
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome PREF CAIBI

Agéncia ]

Conta corrente | ]

Creditado

Nome ASSOC RFCC DE CAIBI SC
Agéncia T

Conta corrente _

Valor 4.760,82

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por J3018079 ELIANA SALETE CECON HALLVASS 03/05/2024 07:48:45

JE704945 MIGUEL PICCOLI

Transag&o efetuada com sucesso.

03/05/2024 11:26:43

Transagdo efetuada com sucesso por: JE704945 MIGUEL PICCOLI.
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ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

Balancete de Prestag@o de Contas de Recursos Antecipados
(Subvengdes, Auxilios, Contribuigdes, Convénios)

Unidade Concedente: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

Ordenador da Despesa: EDER PICOLI

Entidade Beneficiada: ASSOC. REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER
Enderego: Rua Sdo Francisco, 530 — Caibi/SC ~ CEP: 89888-000
|

Nota de Empenho n®: 0629/2024 Data: 01/02/2024 Valor R$ 60.000,00
Projeto/Atividade: Auxilio Financeiro a RFCC  Item/Fonte:

Nota de Sub-Empenho n°: 003 Data: 03/05/2024 Valor: R$ 4.760,82

HISTORICO FIEL DA FINALIDADE: Recursos financeiros recebidos desse Municipio
para pagamento de despesas para manutencdo geral da Associagdo/Entidade e dos
profissionais que realizam atendimento na Rede Feminina Nacional de Combate ao Cancer,
conforme Termo de Colaboragdo n® 002 de 01/02/2024.

Documento Histdrico Recebimento | Pagamentg
Recebido Crédito do Municipio
de Caibi-SC, conforme Depdsito
em conta corrente no Banco do
03/05/2024 | Brasil S/A 4.760,82
06/05/2024 | Faxineira Marcia Maciel Casemiro 360,00
06/05/2024 | Pgto parcial rescisdo Débora Radtke 1.500,00
NF 2657 06/05/2024 | GRAFICA CAIBI LTDA 135,00
06/05/2024 | CELESC 282,48
06/05/2024 | FGTS 194,80
06/05/2024 | Tarifa 12,00
06/05/2024 | Tarifa 12,00
07/05/2024 | Pgto parcial rescisdo Débora Radtke 1.000,00
07/05/2024 | CASAN 59,27
07/05/2024 | MHNET Telecom. Ltda 70,20
07/05/2024 | Tarifa 12,00
08/05/2024 | Pgto saldo rescisdo Débora Radtke 393,67
08/05/2024 | Tarifa 12,00
20/05/2024 | Contrapartida 130,69
DARF 20/05/2024 | INSS E PIS 848,09
SALDO 4.891,51 | 4.891,51

Caibi- SC, 22 de maio de 2024.

(Laler & ;A {)J n/u &@c@ @—

Nelci S. Aléssio Piovezani Crissiane de Sordi Pagliari
Presidente Tesoureira
Recebido na Data de
2U_[oT |24
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ASSOC. REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE CAIBI - SC
Rua Salgado Filho, 425
Centro — Caibi/SC — 89.888-000

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que os recursos recebidos no dia
03/05/2024 (trés de maio do ano dois mil e vinte e quatro), no valor de R$ 4.760,82
(Quatro mil, setecentos e sessenta reais e oitenta e dois centavos), foram aplicados
conforme determina a Lei Municipal.

E por ser verdade, assinamos o presente.

Caibi SC, 22 de maio de 2024.

Gw’m 73;0- ,//’ )02 ’<Cai;
Nelci S. Aléssio Piovezani Crissiane de Sordi Pagliari
Presidente Tesoureira




OF. N° 004/2024 Caibi-SC, 22 de maio de 2024

DE: NELCI S. ALESSIO PIOVEZANI — Presidente da RFCC
PARA: Prefeitura Municipal de Caibi-SC.

EXMO SR. Eder Picoli — Prefeito Municipal.

ASSUNTO: Prestagdo de contas (remete)

Senhor Prefeito:

Com o presente, estamos remetendo a Prestacdo de Contas dos recursos
recebidos desta Prefeitura na ordem de R$ 4.760,82 (Quatro mil, setecentos e sessenta
reais e oitenta e dois centavos) liberados no més de maio/2024, destinados ao pagamento
das despesas para manuten¢do geral e pagamento de funciondria para realizagdo de

atendimentos na sede da RFCC.

Sem mais para 0 momento, reiteramos nossos protestos de elevada e distintas

consideragdes.

Wele < _,4/ /@cyzéiécw;
NELCI S. ALESSIO PIOVEZANI
Presidente
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Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

G3312020290214521
20/05/2024 21:01:50

flace = 4. s (;Lfgc?ékf

Agéncia [ Sssehomes 3o morsadondt
Conta corrente I ASSOC RFCC DE CAIBI SC senvigos conforme convanio
Periodo do Més atual RFCC
extrato
Langamentos
bal g_: cete m ovli)r:l.ento Ag.origem  Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
19/04/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
03/05/2024 1698 99015 870 Transferéncia recebida 551.698.000.008.114  4.76082C  4.760,82C
03/05 11:26 PREF CAIBI
06/05/2024 1698 99015 120 Transferido para Poupanca 551.698.510.011.858 360,000
04/05 07:44 MARCIA MACIEL CASEMIRO
06/05/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.601 1.500,00 D
748 0230 11854116908 DEBORA RADTKE
06/05/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.602 135,00 D
748 0230 072455926000182 GRAFICA CAIBI
06/05/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 50.603 282480
CELESC DISTRIBUICAO SA
06/05/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.604 194,80 0
06/05 20:18 Caixa Economica Federal
06/05/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 871.271.100.044.935 200D
Cobranga referente 06/05/2024
06/05/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 871.271.100.044.936 12,00D 2.264,54 C
Cobranga referente 06/05/2024
07/05/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.701 1.000,00 D
748 0230 11854116908 DEBORA RADTKE
07/05/2024 0000 13105 361 Pgto conta agua 50.702 58,27 D
CASAN
07/05/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 50.703 78,260
MHNET TELECOM
07/05/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 821.281.100.106.799 12,000 1.123,07C
Cobranca referente 07/05/2024
08/05/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.801 383670
748 0230 11854116908 DEBORA RADTKE
08/05/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 821.291.100.108.709 12,000 717,40 C
Cobranga referente 08/05/2024
20/05/2024 1698 01698 870 Transferéncia recebida 551.698.000.047.366 130,68 C
19/05 16:22 ASSOC RFCC DE CAIBI SC
20/05/2024 0000 11105 375 Impostos 52.001 848,08D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
20/05/2024 0000 00000 999 SALDO 0,00C
Saldo 0,00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/05/2024
I0F * 0,00
https:/autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.32.0#/template/~2F consuitas~2F009-2.bb%3Fh=sim
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120/05/2624, 21:03
Data de Debito de IOF

Banco do Brasil

03/06/2024

Transagao efetuada com sucesso por: JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI.
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https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.32.0#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim
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19/05/2024, 16:24
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Banco do Brasil

(G332191326060957017
19/05/2024 16:23:38

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/05/20824 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16.23.38
1698501698

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: ASSOC RFCC DE CAIBI SC

AGENCIA: CONTA:
EFETUADO POR: CRISSIANE DE SORDI PAGL

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85800000008-9 48090385241-5
41071624130-0  16863311691-8

Data do pagamento 20/05/2024
Numero do Documento 07.16.24130.1686331-1
Valor Total 848,09

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011
Pagamento agendado.
Atenc3o: Esta transacdo estd sujeita a avaliacio
de seguranca e serd processada apés andlise.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

fato 3 A (700K0
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serviges conforme convanic
RFCC

JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI

Assinada por

Transacgao efetuada com sucesso.

19/05/2024 16:20:21
19/05/2024 16:23:38

Transacao efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.32.0#/template/pendencias-nova 171
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. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
[09.247.122[0001 -51] (ASSOCIACAO REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCERDE C ]

P

Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Nmero do Documento
[ AbriI12024) [ 20/05/2024] { 07.16.24130.1686331-1

(Observa(;oas

N° Recibo Declaragio: 50000229495244 NI
848,09

Composi¢ao do Documento de Arre

Cédigo Denominagdo Principal Muita Juros Total

1082 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 190, 66 196, 66
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:04/2024 Vencimento:20/05/2024

1138  CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSO0S 487,00 487,00
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:04/2024 Vencimento:20/05/2024

1646 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO 36,52 36,52
@1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:04/2024 Vencimento:20/05/2024

1170  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 60,87 60,87
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGCAO
PA:04/2024 Vencimento:20/05/2024

1176  CP TERCEIROS - INCRA 4,87 4,87
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:04/2024 Vencimento:20/05/2024

1196 CP TERCEIROS - SESC 36,52 36,52
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:04/2024 Vencimento:20/05/2024

1200 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 7,30 7,30
02 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:04/2024 Vencimento:20/05/2024

8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 24,35 24,35
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:04/2024 Vencimento:24/05/2024

Totais 848,09 848,09
k SENDA (Vers&o:5.1.8) Pagina: 1/1 09/05/2024 13:46:41 J
85800000008 9 480903852415 410716241300 168633116918 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

[858 000000084] [ 480903852415 | | 415716241500 ] [ 16863311691 8 ] CNPJ: 09.247.122/0001-51
| i Numero: 07.16.24130.1686331-1
Pagar até: 20/05/2024

Valor: 848,09



19/05/2024, 16:22 Banco do Brasil

G332191326060957014
Transagoes Pendentes 19/05/2024 16:22:19

Transferéncia entre contas diversas

{\ LLJZu [ 67 v/ LL,;

Debitado MM s 00 mm—:;;,‘é;_,.

iy nvanio
Nome ASSOC RFCC DE CAIBI SC "GW“}C" conforme COf
Agéncia RFCC

|
Conta corrente r ]

Creditado

Nome ASSOC RFCC DE CAIBI SC

Agéncia -

Conta corrente | ]

Valor 130,69

Destinagao 0

Data 20/05/2024

Assinada por JG484043 NELC| SALETE ALESSIO PIOVEZANI 19/05/2024 16:18:32
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 19/05/2024 16:22:19

Transacao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI.

https://autoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.32.0#Itemplatel~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3Fdisponive|Celu|ar=sim 1M
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~)6/05/2024, 20:31
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06/05/2024 - BANCO DO BRASIL -  20:30:53
169801698 0001

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOC RFCC DE CAIBI SC

23790344042000030228906001327508697170000007800
BENEFICIARIO:

MHNET TELECOM

NOME FANTASIA:

MHNET TELECOM

CNPJ: ©5.245.502/0001-04
BENEFICIARIO FINAL:

MHNET TELECOM

CNPJ: ©5.245.502/0001-04

PAGADOR :

ASSOCIACAO REDE FEMININA DE COMBATE
CNPJ: ©9.247.122/0001-51

NR. DOCUMENTO 50.703
DATA DE VENCIMENTO 15/05/2024
DATA DO PAGAMENTO 07/05/2024
VALOR DO DOCUMENTO 78,00
DESCONTO/ABATIMENTO 7,80
VALOR COBRADO 70,20

PAGAMENTO AGENDADO.
A quitacao efetiva desse debito dependera da
validacao das condicoes de pagamento junto
ao beneficiario e da existencia de saldo na
sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitagao.

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Listagem de Pendéncias

Banco do Brasil - Central de Pendéncias
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er/iges conforme convénic

ASSOCIACAO REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE

RUA SALGADO FILHO 425 CASA RUA DA LOJA DA MHNET VAI ATE O FINAL Vencimento . Total a pagar

| CENTRO | 89888-000 15/05/2024 R$ 78,00
Caibi -
. Contrato 0413862 Valor contrato: Valor cobrado:
Y que esta sendo cobrado (AD) - Internet Fibra 90 Mb + R$ 78,00 R$ 78,00
EstanteMH + Sou Mais MH

Pague sua fatura com o Pix

Escaneie o QR code ao lado com o aplicativo do seu banco.

QR Code valido até o vencimento. Para gerar um acesse pix.mhnet.com.br.
novo,

PIX COPIA E COLA:

00020101021226900014BR.GOV.BCB.PIX2568pix.sicoob.com.br/qr/payload/v2/9a38a26b-df2b-4a51 -8868-2ddda3f325825204000053039865802BR59037AZ6007AAAAZZZ62070503*+*63047E05

Bradesco 237 23790.34404 20000.302289 06001.327508 6 97170000007800

Beneficiario Vencimento

MHNET TELECOMUNICACOES LTDA - 05.245.502/0001-04 15/05/2024
Data do Documento N2 do Documento Ag / Céd Beneficiario Nosso Numero Valor Documento
23/04/2024 FAT24042318275 0344.542207 02000030228062 R$ 78,00

Instrugdes (texto de responsabilidade do Beneficidrio)
} Descontos / Abatimentos

APOS VENCIMENTO, COBRAR MULTA DE 2.00 %. F] Mora £ Multa
APOS VENCIMENTO, COBRAR MORA 1.00 % A.M © (=) Valor / Cobrado

ATE O VENCIMENTO, CONCEDER DESCONTO DE R$ 7,80

Pagador
ASSOCIACAO REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE CAIBI 09.247.122/0001-51

m || " || |\ Il ““ Autenticacdo Mecénica - FICHA DE COMPENSACAO
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06/0" 024, 20:30 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/05/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 20.30.02

1698501698 oI ”

0 <5
COMPROVANTE DE AGENDAMENTO {Laler & Pl
© AR L, (tups é}“m

X . - \ wn“;
CLIENTE: ASSOC RFCC DE CAIBI SC ~oPICES conforme

al
EFETUADO POR: CRISSIANE DE SORDI PAGL !RFMC‘

Convenio CASAN

Codigo de Barras 82650000000-3 59270013000-4
00000001178-3  68532404200-9

Data do pagamento 07/05/2024

Valor Total 59,27

DOCUMENTO: 050702

Pagamento agendado.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
existencia de saldo na sua conta corrente as
23:45H DA DATA ESCOLHIDA PARA O PAGAMENTO.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZAN| 06/05/2024 20:23:29
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 06/05/2024 20:30:02

Transacdo efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI.

https://autoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimento/index.html‘?v=2.32.0#Itempiate/—vZFpendencias~2FGTPY.bb%SFdisponiveICelulamsim 3/3
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Companhia Catarinense de Aguase Saneamento
> CNPJ - 82.508.433/0001-17

€asan £ ATURA DE AGUA / ESGOTO

AGENCTA: CATBI ___ TELEFONE:@300 643 0105

ENDEREGO:RUA_EUCLIDES DA CUNHA, 520

OUVIDORIA CASAN www. casan. com. br/ouv1dor1a
| matRicuta  MES / FATURAMENTO VENCIMENTO ]

LU0 | s | s

[ LOCALIZAQAO 556.652.139. 0300. GiJDATA APRESENTACAO 24/0 '/2@

33 15
WL

LnlJL,« r’\) -
R. SALGADO FILHO, 425 - CENTRO
CASA NOMERS [0 RIDRGHETRG
SEP:89888—@®® ) MUN CAIBI A20N141432 i
ToR TR fl‘/t}pe')@ N T
2712000 | BREIA LETTRA TVILTFE
71’ 0@@ Hatly |
e’ € ) LEITRH R
o, 12/14 i ad §
{
1
| NOMERO | SEQUENCIAL :
G65-001379 117.868. 532. 49 4
TABELA,TARIFARIA
VALER FATURRLD
FAYA VOLUME  Rgm 20,5

k$ 97,3
FALG VOLUE R
1o 54900
S 15

TURBIBEZ.
COR APARENTE
CLORO RESIDUAL

USAC.

ANALTSES FORA Do PADRAO FORAM REFEITAS E ACOMPANHADAS

DE AQOES CORRETIVAS EM TEMPO HABII PARA GARANTIR A QUALTIDADE
DA AGUA, CONFORME PORTARIA DA CON)OLIDACAO N" 572017, ALTERADO
PELAS PORTARIAS GH/MS 888/2021 E 2472/2021.

Outras informacoes sobre q qualidade da agua:

0800 643 0195  http://www. casan. cam. br

gggldo Flduc1ar1amente para a 3% Emissao _de Debenturesﬂdq CASAH

Q lb(jg
Obedecendo a Lei Federal n' 12@07/{0@9 a CASAN declara e suas
faturas vencidas no ano 2023 e anos anteriores estdo quitadas.
Duvidas ou impressao da declaragdo: acesse www. casan. com.br.
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Quem vai receber? ,
lole. s £ tran K@w
C Caixa Economica Federal reninmanns or romenmtmetas

Ven e T s e el b ..
00 360.305/0001-04

“f‘"‘ﬁg:" conforme convénio

f @ ser pago INSTUICA0
RS 194,80 CAIXA ECONCMICA FEDERAL
Forma dé pagamento Chave Pix

Data do Pagamento

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.32.0#/template/pendencias-nova 11
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oervices conforme convénio

RFCC
FGT S GFD - Guia do FGTS Digital
Digital -
(CPF/ CNPJ do Empregador Nome/Razio Social do Empregador
L 09.247.122 | | ASSOCIACAO REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE C
f Num. de Pag. | | identificador Tag Pagar sats. Cocmento até
1 1J| 0124043006273047-4|| 30/04/2024 1322 10/05/2024
rObservat;ées —
Valor a recolher
Quantidade

Competéncia Trabathadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio indenizacdo Compensatoria Encargos FGTS Total

04/2024 1 0.00 194,80 0.00 0.00 194.80

Total Geral: 0,00 194,80 0,00 0,00 194,80

Data de geragao da Guia: 30/04/2024 as 13:22:43 - Pagina 1/1
O detathamento da guia pode ser consultado atraves do endereco https./ /fgtsdigital.sistema.gov.br

' MINISTERIO DO
Guia paga em: 06/05/2024 - 20:18:52 TRABALHO
E EMPREGO

FUNDG DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO Autenticagdo : EO000000020240506145739263768444




04/05/2024, 07:53 Listagem de Pendéncias

;,@ Banco do Brasil - Central de Pendéncias

ﬁLA/
84/05/2024 - BANCO DO BRASIL - @7:52:41 V4900 S 7&' @’MS(
169801698 8001 | o ol RIS
»»,,-.,‘:p-f'\w e, n"é"“c
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS mppg;c' co’\‘o""'e 0o

CLIENTE: ASSOC RFCC DE CAIBI SC RFCC

23790348009000553504359013613605297110000028248
BENEFICIARIO:

CELESC DISTRIBUICAO SA

NOME FANTASIA:

CELESC DISTRIBUICAO SA

CNPJ: ©8.336.783/6001-90
BENEFICIARIO FINAL:

CELESC DISTRIBUICAO SA

CNPJ: ©8.336.783/0001-90

PAGADOR :

REDE FEMININA DE COMBATE A0 CANCER
CNPJ: ©9.247.122/0001-51

NR. DOCUMENTO 50.603
DATA DE VENCIMENTO 09/05/2024
DATA DO PAGAMENTO 96/05/2024
VALOR DO DOCUMENTO 282,48
VALOR COBRADO 282,48
NR.AUTENTICACAO 1.8AB.E2A.772.EDB.®AD

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
28068 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
98080 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https:/autoatendimento2.bb.com.br/apf-api-autoatendirmenta/indeay ktmlooas an o

e e o E . &
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FAY 0L 2024000 15226500-81

lota Fiscal/Conta du Enwi oo B) strica S L 258629881

Celesc

DIStrIbUK}aO S.A. Més/Ano - Fatura N°. Unidade Consumidora
()4 )24 ‘ b34

quos do Consumidor

R SALGADO FLLHO, 425

89858000 CENTRO / CATBL CAIBI-SC
(141@,12 010886 - Madidor: 4407175 - TENSAO NOMINAL: 220v - 389v - GRUPO B

AERCIAL , SERVICOS, OUTRAS ATIVIDADES - CONVENCIONAL - TRIFASICO

Lo/ Etapis,! i

Classifi

Cod. Fizcal de Operacao: 5.253 Tipo do Disjuntor: 50 AS [1.6.23.6
ﬁ
Medidor: v Consumo Med/Fat: ., Unidadede Medida: 1
Leit. Atual: 5": Numero de Dias Faturados: | o (F)rigerg d; tgitura: s

. 5267 dio Diari . 11, tor de Poténcia: 2
Leit. Anter: Consumo Médio Diario (kWh): d ncia:

(N Fator de Multiplicacgo: *+&'

uidade

Datas Importantes

Indicadores de Contin

5 7001 FEV./24 i ;
Leitura Anterior: 15@51202# Mﬁng.é«ll Trim Anual Reea%ado
18/e4,2024 |DIC g a’aa

Leit. Atual:
Emissdo/Apresentacéo:
Préx. Leitura:
Historico de Consumo

FIC 860

18/04/2024 pod
s
PALMITOS (1 (R$): 72,69

21/05/2004 |DMIC
Conj.ANEEL:

et I e =
ABR./24"AR . /24FEY . {24280 i j 220UT . /23GET . /22AG0 . /22301 L/ 223UNH. /2AAT. /22ABR . /22

352 ABG 242 150 35% 204 253 202 118 100 211 142 235

Discriminagao do Fatura to
Item uantidade X Preco = Total (R$)
[ONSUMO Q 352 0,9733‘32 258,06
fubtotal 1 258,06
(05 IF SUNTCIPAL 24,42
‘ubtotal 2 24,42
Compusicao do Preco (Art. 31 Resolucao 166,2005) T as sen_tributas‘
ENERGIA 94,86 DISTRIBUICAQ 43,36 Resolucao 3244/2023
TRANSHMI5SA0 20,31| TRIBUTOS 49,35 | TUsD 0,300390
SOVMA DEMONSTRATIVO 258,06 | Te 0,20257
T Riquota(%) Vaior (R$:
ICMS 17 43 8¢
PISIPASEP 0.46 0.9¢
COFINS 2.10 4.5(

|

laramos quitada. as faturas emitidas em seu nome
tuidas por esse recibo.

Ziendenq) Lei 12 .60771/2
ro(s) ane{s) de 2023, substi
Feriodos Band.Taiif.: Verde:19/03-18/04

IMPORTANTE: REAVISO DE DEBITO

Valor Total a pagar

Data de Vencimento

PAGAMENTO EM ATRASO
Multa de 2% + Corregao Monetéaria pelo IPCA 09/05/2024
(pro rata die) + Juros de Mora 1% ao més

(pro rata die) a serem cobrados em ‘atura posterior.

Rimor wado ao Flsco H X
F6BC . 9ES3.82C(0.1578. EF39.BA71.6A4D.189B

et S PAGAVEL EM QUALQUER AGEL
23700, 34866 50005535043 50013.613605 2  07110000028243

“PIGADOR | CPF / CNP1 | ENDERECO CP7: 0924712200015

RoDE FLETHIEA DE COHBATE AQ CAMCLR DE CALBI AS[1.6236]

ROSALGADO | TLIH, 425+ FHIRO/ CALBI - CALBL - ¢ (LP B9BSB000
“F3550 NUTERC Mo, DOCUNCHTO! UNIDADE comuﬂmmimu VENCTHENTO] VALOR DOCUNE ITO
@I055550459 Q2411339320500 55176841 l 09/05/2024 R$ 282,48

BENEFICTIARIO:

Calesc Distribuicae S.A CNPT: D8.336.783/0001-90
As. Ttamarati 160, Itacorubi. Florianopelis/SC, CEP: 28034 -90Q
AGENCIA/CODIGO CEDENTE: @348 4/0136136-8

AV E IR

VN



04/05/2024, 07:44

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia | ]

Conta corrente

Creditado
Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagdo

Data transferéncia

“C" - CPF/ICNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

- ASSOC RFCC DE CAIBI SC

-BCG COOPERATIVO SICREDI S A

-ECF\’EDI ALTO URUGUAI RS/SC/MG

L
72.455.926/0001-82
GRAFICA CAIBI LTDA
CREDITO EM CONTA
50.602

135,00

0

06/05/2024

B1A1C47F736D65F4

ot - ) :
yLZQCQQ 614 i (f),za/,,az ) Lia

5,
':m AWK L o o, i enar et e |
iR AR LT SRR IO R AeS &

“ervices conforme convonio
RFCC ' -

Assinada por

JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI

Transacao efetuada com sucesso.

04/05/2024 07:39:56
04/05/2024 07:44:15

Transagao efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI.

https://autoatendimento2 .bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.32.0#/template/~2F pendencias~2F GTPY.bb%3F disponivelCelular=. ..
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RECEBEMOS DE GRAFICA CAIBI LTDA ME OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NF-¢
EMISSAO: 12/04/2024 - DEST., REM.: REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER - CAIBISC - VALOR TOTAL: RS 135.00 R
DATA DI RECEBIMLNTO IDENTIFICACAO 1- ASSINATURA DO RECEBEDOR N°® 000002657
SERIE 001
IDENTIFICAGCAO DO EMITENTE DANFE
GRAFICA CAIBI LTDA ME
DOCUMENTO AUXILIAR DA

Rua Euclides da Cunha, 611 SALA 01 -
CENTRO - CEP:89888-000 - Caybn
=L TEL: (49)3648-0398
Fone. ‘.Jl‘l“

NOTA FISCAL ELETRONICA

0- ENTRADA

i

CHAVF DE ACESSO
4224 0472 4559 2600 0182 5500 1000 0026 5711 8147 2451
1-SAIDA
° 0000 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
02.657 fl.1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou ho site da Scfaz Autorizadora
NATURFZA DF OPFRACAO PROTOCOI.O DR AUTORIZ. \C(O DF USO s
Venda de producio do estabelecimento 342240097259196 12/04/2024 09:43:17
INSCRICAC ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNP} ' CPF
252708849 72.455.926/0001-82
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME , RAZAO SOCIAL CNPJ CPR DATA DA EMISSAO
REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER - CAIBI/SC 09.247.122/0001-51| 12/04/2024
FENDERECO BATRRO 'DISTRITO CRP DATA SATDA / ENTRADA
Rua S#o Francisco, 530 Centro 89888-000] 12/04/2024
MUNICIPIO FONE/ FAX [y INSCRICAO ESTADUAL LORA DA SAIDA
Caibi SC 09:41:00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO [CMS VALOR DO I(CMS BASE CALC. [('MS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 ! 0,00 0,00 135,00
VAT OR DO FRFTF VALQOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DFSP. ACFSS. VALOR DO TPT \"\'E ﬁﬁ’h EZW“
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 135.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSFORTADOS
RAZAO SOCIAL IRETL POR CONTA CONIGO ANTT PLACA DO VEICULO u CNPJ ' CPY
9 - SEM FRETE
ENDEREC( MU‘N[(‘E‘K) ur [\“St?Rl(:ﬂ() ESTADUAL
QUANTIDADE FSPECIE MARCA NUMERACAO PFSO BRUTO PESO LIQUMD
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO . ‘¥ ! . v IQUOTAS
Fargrtad FESCRICAG DO FRORUTH / STRVICO sad § ovm. | ouawr | N | ovsconto| Uiotbo e | e | e o] T
17 BANNER 49111014 01015101 juN 1,00 135,00 000 13500 0,00 000] o000 0,00 0,00
(UJ(Q 7¢ 'F a0 ‘4@@
= »*ms.- Tamnee e, arres g o ooy e
. e Cuar o Wy Gl et e o
“r’*r’v:«;c* conforme convenic
RFCC
DADOS ADICIONALS
INFORMAQOLES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Val Aprox dos Tributos Federal RS 5,67(4,20%) Estadnal R$ 22,95(17,00%) Municipal R$
(,00(0.00%) Fonte: [BPT.
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

um banner em lona impressa 1,20x90cm MDS5: D549EQ38F23CC7FDO082E46D&12CC6AFC

Gluk Sistemas



06/05/2024, 20:30

t

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrdnico

Debitado

Agéncia I

Conta corrente HE ~SS0OC RFCC DE CAIBISC
Creditado

Banco Il 5CO COOPERATIVO SICREDI SA.

Agéncia semDV)  EICRED! ALTO URUGUAI RS/SC/MG
Conta corrente (com

Bv) ]

CPF [

Nome favorecido DEBORA RADTKE
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 50.801

Valor 393,67

Destinagédo 0

Data transferéncia 08/05/2024

“C" - CPFICNPJ
diferente

\
0. o % o
Mﬂcu Qj‘r, (}0ﬂ.07 Lr

~ﬂmn:r~-unn o, ey g, o g o g gk
Vs

el

e T we et e B

feryices conforme convdnio

RFCC

Este documento ndo é vélido como comprovante de transferéncia. Assegure-se de que a conta terd saldo suficiente até as 17h (horario de Brasilia] do dia
da transferéncia. Caso contrdrio a operagdo ndo sera completada. Lembramos que créditos oriundos de liberagdo de cheque depositado, proventos e
DOC sdo processados apos esse horario, ndo sendo, portanto, considerados como saldo disponivel as 17h (horario de Brasilia).

Assinada por JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI

JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI

Transagdo efetuada cam sucessa.

06/05/2024 20:21:49
06/05/2024 20:30:02

Transacao efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.32.0#/template/~2F pendencias~2F GTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim  2/3
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06/05/2024, 20:30 Banco do Brasil

(331061954850259017
DOC ou TED Eletronico
Debitado
Agéncia ]
Conta corrente I ~.550C RFCC DE CAIB! SC 0;
ﬂ&'QCJ’ < ) )Q 7 ( ( /\
Krpualble ot s ‘I?", 12 e e
Cfed!tado 'IQS’"J‘Q.“ Iy h N?‘Q C\n.‘ -S‘Z‘i@
Banco Il 3CO COOPERATIVO SICREDI S.A RFCC

Agéncia (sem DV) I CREDI ALTO URUGUAI RS/SC/IMG

Conta corrente (com _

DvV)

cPF I
Nome favorecido DEBORA RADTKE
Finalidade CREDITO EM CONTA
Ndmero documento  50.701

Valor 1.000,00

Destinagdo 0

Data transferéncia 07/05/2024

“C" - CPFICNPJ
diferente

Este documento ndo é vélido como comprovante de transferéncia. Assegure-se de gque a conta tera saldo suficiente até s 17h (horario de Brasilia] do dia
da transferéncia. Caso contrdrio a operagdo ndo sera completada. Lembramos que créditos oriundos de liberagdo de cheque depositado, proventos e
DOC sdo processados apos esse hordrio, ndo sendo, portanto, considerados como saldo disponivel as 17h (horério de Brasilia).

Assinada por JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI 06/05/2024 20:21:04
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 06/05/2024 20:30:02

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.32.0#/template/~2F pendencias~2F GTPY.bb%3F disponivelCelular=sim  1/3
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04/05/2024, 07:44

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia _

Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)

I ~SSOC RFCC DE CAIBI SC

I 5CC COOPERATIVO SICREDI S.A.

-SSCREDI ALTO URUGUAI RS/SC/MG

Mool o o A
leedle, 5, 4. ‘{/d@fm
ST AT e o eeea ol o

ger;ta corrente (com I . - heedd

- — “areges conforme convénio
_ RFCC

Nome favorecido DEBORA RADTKE

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  50.601

Valor 1.500,00

Destinagdo 0

Data transferéncia 06/05/2024

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  9CADD29FCAFF36D5

Assinada por JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI 04/05/2024 07:38:27

JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI

Transacéo efetuada com sucesso.

04/05/2024 07:44:15

Transacgao efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.32.0#/template/~2F pendencias~2F GTPY.bb%3FdisponivelCelular=...  2/3
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m&gct ) }Q F
carsiges conforme convénio
RFCC

TERMO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO
IDENTIFICACAO DO EMPREGADOR
01 CNPJ/CEI 02 Razéao Social/Nome
09.247.122/0001-51 ASSOC REDE FEM COMBATE AO CANCER CAIBI
03 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 Bairro
RUA SALGADO FILHO,425 CENTRO
05 Municipio 06 UF |07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra
CAIBI SC |89888000 87115 04
IDENTIFICACAO DO TRABALHADOR
10 PIS/IPASEP 11 Nome SeeeE
DEBORA RADTKE
12 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento ) 13 Bairro

14 Municipio 15 UF |16 CEP 17 CTPS (n°, série, UF) 18 CPF

19 Data de Nascimento |20 Nome da Mae

DADOS DO CONTRATO
21 Tipo de Contrato
3.Contrato de trabalho por prazo determinado sem clausula assecuratdria de direito reciproco de rescisao antecipada.
22 Causa do Afastamento
Extingdo normal do contrato de trabalho por prazo determinado
23 Remuneragéo Més Anterior R$ 24 Data de Admissdo |25 Data do Aviso Prévig 26 Data de Afastamentd 27 Cod. Afastamento
1.948,00 01/02/2024 30/04/2024 PDO
28 Pensao Alimenticia (%) (TRCT) 29 Pensao Alimenticia (%) (FGTS) 30 Categoria do Trabalhador
0.00 0.00 01-Empregado
31 Codigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
0051 6400000-4 83.929.58810001-SO-FEDERACAO DOS TRAB NO COMERCIO DO ESTADO DE SC
DISCRIMINACAO DAS VERBAS RESCISORIAS
VERBAS RESCISORIAS
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50 Saldo de 30/dias Salario 1.948,00|51 Comissoes 0,00|52 Gratificagdes 0,00
(liquido de O/faltas e DSR)
53 Adicional de Insalubridade 0,00|54 Adicional de Periculosidade 0,00] 55 Adicional Noturno 0,00
56.1 Horas Extras 0,00|57 Gorjetas 0,00|58 Descanso Semanal Remunerado, 0,00
(DSR)
59 Reflexo DSR s/Salério Variavel 0,00{60 Multa Art.477, § 8°/CLT 0,00|62 Salario Familia 0,00
63 13° Salario Proporcional 3/12 avds  487,00{64 13° Salario Exercicio 0,00 65 Férias Proporcionais 3/12 avos 7[5 487,00
66.1 Férias Vencidas 0,00|68 Tergo Constitucional de Férias 162,33|69 Aviso-Prévio Indenizado 0,00
70 13° Salario (Aviso Prévio 0,00|71 Ferias (Aviso Prévio Indenizado) 0,00
Indenizado)
99 Ajuste do saldo devedor 0,00{ TOTAL BRUTO 3.084,33

DEDUGOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Penséo Alimenticia 0,00/ 101 Adiantamento Salarial 0,00| 102 Adiantamento de 13° Salario 0,00
103 Aviso-Prévio Indenizado 0,00|112.1 Previdéncia Social 154,14| 112.2 Previdéncia Social 13° Salario| 36,52
114.1 IRRF 0,00|114.2 IRRF sobre 13° Salario 0,00

TOTAL DEDUGOES 190,66

VALOR LiQuUIDO 2.893,67
Thformacoes—> Fgts: 194,80 1Inss: 633,10 FGIS Guia(Anexo): 194,80 ,/7 ,,'M,‘,-(v(/"

S = -~
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y - T - v
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RFCG
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TERMO DE QUITACAO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO
EMPREGADOR

01 CNPJ/CEI 02 Razéao Social/Nome
09.247.122/0001-51 ASSOC REDE FEM COMBATE AO CANCER CAIBI
TRABALHADOR
10 PIS/PASEP 11 Nome
DEBORA RADTKE
17 CTPS (n°, série, UF) 19 Data de Nascimen{®0 Nome da Mae

CONTRATO
22 Causa do Afastamento

Extingdo normal do contrato de trabalho por prazo determinado

24 Data de Admissdo |25 Data do Aviso Prévig 26 Data de Afastamentd 27 Cod. Afast 29 Penséo Alimenticia (%) (FGTS)
01/02/2024 30/04/2024 PDO 0.00

30 Categoria do Trabalhador
01-Empregado

Foi realizada a rescisdo do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n.° 477 da Consolidagéo das Leis do
Trabalho (CLT). A assisténcia a rescisdo prevista no § 1° do art. n.° 477 da CLT ndo é devida, tendo em vista a duracdo do contrato de
trabalho ndo ser superior a um ano de servico e ndo existir previsiao de assisténcia a rescisdo contratual em Acordo ou Convengdo Coletiva
de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

No dia / / foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdo Normativa/SRT n.°15/2010, o efetivo pagamento das verbas

rescisorias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$**2.893,67** o qual, devidamente rubricado pelas partes, é parte
integrante do presente Termo de Quitagéo.
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150 Assinatura do Empregador ou Prep‘o}sto

ASSOC REDE FEM COMBATE AO CANCER CAIBI <Cnpj/Cei: 09.247.122/0001-51>
NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI-PRESIDENTE

Delitne Radthe

151 Assinatura do Trabalhador

152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

156 Informagdes a CAIXA:

A ASSISTENCIA NO ATO DE RESCISAO CONTRATUAL E GRATUITA.

Pode o trabalhador iniciar agéo judicial quanto aos créditos resultantes das relagoes de trabalho até o limite de dois
anos apos a extingao do contrato de trabalho (Inc. XXIX, Art. 7° da Constituigdo Federal/1988).
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Banco do Brasil

G336040735023468017
Transacdes Pendentes DACNROS Ures S
Aplicagdo em poupanca
Debitado
Nome ASSOC RFCC DE CAIBI SC
Agéncia | ]
Conta corrente | ]
Creditado ﬁ/
Nome MARCIA MACIEL CASEMIRO v AW: ~A- 7? %% .
. ‘_:' "'w e TN
Agéncia | n”'ﬂ(; 25 conf OT"*?*& esstnbon il
6 x5,
Conta corrente | RECe e C\Of}.w}gc
Variagéao -
Valor 360,00
Destinagdo 0
Data Nesta data
Assinada por JG484043 NELC| SALETE ALESSIO PIOVEZAN| 04/05/2024 07:33:24

JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI

Transacao efetuada com sucesso.

04/05/2024 07:44:15

Transacdo efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI.

https://autoatendimento2 bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.32.0#/template/~2F pendencias~2F GTPY.bb%3FdisponivelCelular=....
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RECIBO DE PAGAMENTO

Recebi da Rede Feminina de Combate ao Cancer de Caibi/SC, inscrita no CNPJ sob o n2
09.247.122/0001-51, referente ao servigo prestado como diarista para esta entidade
referente ao pagamento de trés faxinas feita no dia 15/04/2024,22/04/2024 e
29/04/2024 no valor de R$360,00.

Caibi, 06 de Maio de 2024.

Marcia Maciel Casemiro
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senvigos conforme convdnio
RFCC
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